平成 31 年 4 月 23 日

第３学年保護者 様

大阪府立堺東高等学校

校 長   溝端 茂樹

３年学年団

進路指導部

保護者進学説明会のご案内（再度）

 日頃は本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、深く感謝しております。

 さて、先日「保護者進学説明会のご案内」を以下のように４月８日付けでお配りしま

した。

日時   ４月 27日（土） 午前 10時～ （約１時間）

場所   本校 本館４Ｆ 視聴覚教室  （上履きをご持参ください）

内容   進学説明会（本校進路指導部実施）

ところで、３年７組の保護者の方には、本校の手違いで、お配りできませんでした。

つきましては、以下の期日にも、同じ内容で、実施いたします。

日時   ５月 18 日（土） 午前 10時～ （約１時間）

すでに、４月 27日（土）の参加を予定されている保護者の方におかれましても、５月

18日（土）の日に参加いただいても結構です。

参加日変更等の連絡も、担任には無くて結構です。

  校内への車の乗り入れは禁止されています。車での来校はご遠慮下さい。

  また、近隣住宅近辺・近隣商業施設への駐車に対して非常に多くの苦情を

いただいています。くれぐれも車での来校はご遠慮下さい。